inscrita no CNPJ nº 37.368.433/0001-04, localizada na AV CALDAS JUNIOR - DE 769 A 

2279 - LADO IMPAR, N° 1225, CEP: 99.714-052, Bairro: BOA VISTA, no município de 

ERECHIM/RS, e-mail: brunokalinovski123@hotmail.com, telefone: (54) 9119-3032, no 

valor total de R$ 29.283,20 (Vinte e nove mil e duzentos e oitenta e três reais com 

vinte centavos), nas seguintes dotações orçamentárias:  

Órgão: 07 - Secretaria de Educação e Desporto 

Unidade: 07.04 - Desporto e lazer 

Atividade: 2.050 - Manutenção e modernização operacional das atividades do 

departamento de desporto